
  

2022 年 5 月 18 日 

 

JIA 関東甲信越支部の皆様 

 

平素は JIA の活動にご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたびは 2022 年度 JIA 関東甲信越支部通常総会の書面審議にご協力

していただき、ありがとうございました。 

審議回答を 5 月 18 日の総会前に開催した常任幹事会で確認したとこ

ろ、下記の通りとなりました。 

多数の皆様からご審議頂いたことを改めて感謝申し上げます。 

今後の With Corona の時代においても、このような新技術を導入しな

がら JIA の活動を維持していくことが重要かと思います。今後とも、JIA

活動へのご参加、ご支援、宜しくお願いします。 

 

 

記  
 

2022 年度 JIA 関東甲信越支部通常総会 審議結果 

正 会 員 数 1,540 名  書 面 審 議 参 加 者 数 ： 177 名  委 任 参 加 者 数 ： 224 名  

合 計 401 名  

総 会 成 立 要 件 ： 正 会 員 数 の 10 分 の 1 以 上 （ 支 部 規 約 第 9 条 3 項 ）  

 

                 議     案  承  認  否  認  

第 1 号 議 案  2021 年 度 事 業 報 告 承 認 の件  401 0

第 2 号 議 案  2021 年 度 収 支 決 算 承 認 の件  400 1

第 3 号 議 案  支 部 役 員 及 び支 部 監 査 選 任 の件  401 0

 

上 記 の通 り、全 ての議 案 が承 認 されました。 

以上 

JIA 関東甲信越支部 支部長 慶野 正司 


